



Do natychmiastowej publikacji: 23.01.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

## GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA WIELKIE OTWARCIE PIERWSZEGO NOWEGO HOTELU W LAKE PLACID OD PONAD DEKADY: THE CAMBRIA HOTEL

*Nowy liczący 185 pokoi hotel będzie obejmował restaurację z pełnym zakresem usług, elastyczną przestrzeń eventową i strefę spotkań nad wodą – tworząc co najmniej 50 nowych miejsc pracy*

*Projekt opiera się na zobowiązaniu gubernator do wspierania branży turystycznej w stanie Nowy Jork po rekordowej liczbie odwiedzin i wydawanych kwot w 2022 r.*

**Zdjęcia można zobaczyć [tutaj](#)**

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś wielkie otwarcie hotelu Cambria Hotel o wartości 35 mln USD w Lake Placid – pierwszego nowego hotelu otwartego w Lake Placid od 2013 r. Nowoczesny hotel o powierzchni 105 645 stóp kwadratowych oferuje 185 pokoi gościnnych, restaurację, przestrzeń eventową i nadbrzeżną strefę spotkań i zatrudni ponad 50 pełnoetatowych pracowników. Wielkie otwarcie hotelu Cambria Hotel opiera się na zaangażowaniu gubernator Hochul we wspieranie i rozwój tętniącego życiem przemysłu turystycznego w stanie Nowy Jork, który w 2022 r. wygenerował historyczne wpływy gospodarcze w wysokości 123 mld USD w całym stanie.

„Po raz pierwszy od ponad dekady Lake Placid otwiera drzwi do zupełnie nowego hotelu, który powita gości z całego świata, aby mogli oni cieszyć się zapierającą dech w piersiach scenerią, światowej klasy wydarzeniami sportowymi i wszystkim, co region North Country ma do zaoferowania”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Turystyka jest motorem napędowym naszego stanu, a dzięki inwestycjom stanowym i naszej współpracy z Regionalną Radą Rozwoju Gospodarczego, hotel Cambria Hotel pomoże stworzyć miejsca pracy, przyciągnie niezliczonych gości do stanu Nowy Jork i zbuduje silną, dobrze prosperującą gospodarkę w Lake Placid”.

Rada Rozwoju Gospodarczego Regionu North Country (North Country Economic Development Council, NCREDC) prowadzi działania w kierunku rozbudowy bazy noclegowej i inwestycji w infrastrukturę turystyczną w regionach Tysiąca Wysp i Adirondack w celu wsparcia lokalnej branży hotelarskiej. Góry Adirondack są znane ze swojego naturalnego piękna, możliwości rekreacji na świeżym powietrzu, historii i atrakcji dla rodzin. Wspierając projekty dotyczące możliwości zakwaterowania,

inwestycje stanu Nowy Jork uzupełniają działania w zakresie turystyki w regionie. Aby wesprzeć ten projekt, Regionalna Rada Rozwoju Gospodarczego Regionu North Country zaleciła dotację kapitałową ESD w wysokości 3,5 mln USD w zamian za utworzenie 51 nowych miejsc pracy.

**Główny deweloper i członek zarządzający Dual Development LLC, Bhavik**

**Jariwala, powiedział:** „Chciałbym wyrazić naszą szczerą wdzięczność dla gubernator Hochuli Empire State Development za przyznanie naszemu projektowi Cambria Hotel w Lake Placid dotacji kapitałowej w ramach Regionalnego Rozwoju Gospodarczego. Wsparcie to ma zasadnicze znaczenie dla urzeczywistnienia naszej wizji i jesteśmy naprawdę wdzięczni za zaangażowanie ESD we wspieranie rozwoju gospodarczego i wzrostu w regionie North Country. Z niecierpliwością czekamy na pozytywny wpływ tego projektu i przyczynienie się do dalszego sukcesu regionu”.

**Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight,**

**powiedziała:** „Lake Placid jest jednym z najpiękniejszych obszarów w stanie Nowy Jork, a jego rozwój opiera się na gospodarce turystycznej. Nowy hotel Cambria Hotel jest mile widzianym dodatkiem do gospodarki regionu i przyciągnie podróżnych z całego stanu Nowy Jork i świata. Turystyka jest ważnym motorem gospodarczym dla stanu Nowy Jork, a hotel Cambria Hotel wesprze tę kluczową branżę, dodając miejsca pracy i działalność gospodarczą oraz podsycając emocje związane ze wszystkim, co region North Country ma do zaoferowania”.

**Wiceprezes Empire State Development i dyrektor wykonawczy ds. turystyki Ross**

**D. Levi powiedział:** „Góry Adirondacks są klejnotem w koronie turystyki w stanie Nowy Jork, a posiadanie najwyższej klasy nowego obiektu, takiego jak Cambria, do zakwaterowania i organizacji wydarzeń specjalnych tylko pomoże zwiększyć atrakcyjność regionu. I LOVE NY z niecierpliwością czeka na promocję obiektu wśród odwiedzających jako części wypadu w okolice Lake Placid o każdej porze roku, od jazdy na nartach Whiteface, po ekstremalną jazdę na sankach i kolejkę górską na Mt. Van Hoevenberg, doświadczenie Wild Walk w Wild Center, wiosłowanie po Mirror Lake, zwiedzanie Muzeum Olimpijskiego i zjeżdżanie na tyrolce w kompleksie olimpijskich skoczni narciarskich. Lake Placid jest doskonałym przykładem na to, jak łatwo jest pokochać stan Nowy Jork”.

**Współprzewodniczący REDC w regionie North Country, James McKenna i dr**

**Kathryn Morris, powiedzieli:** „Z radością witamy nowy hotel Cambria Hotel w regionie North Country. Jako współprzewodniczący North Country REDC jesteśmy dumni, że możemy wspierać nowe inwestycje, które będą sprzyjać tworzeniu miejsc pracy i wzrostowi gospodarczemu w naszych społecznościach. Ponieważ nadal rozwijamy naszą branżę turystyczną, projekty takie jak ten powitają odwiedzających i zapewnią możliwości ludziom, którzy mieszkają i pracują w regionie”.

**Senator stanu, Dan Stec, powiedział:** „Wielkie otwarcie hotelu Cambria Hotel to wspaniała wiadomość dla mieszkańców Lake Placid i odwiedzających. Posiadanie nowego, nowoczesnego hotelu, takiego jak ten, jest dużym impulsem dla naszej

kwitnącej branży turystycznej i tworzy dodatkowe miejsca pracy i możliwości w regionie North Country”.

**Burmistrz Lake Placid Art Devlin i Naczelnik miasta North, Elba Derek Doty, powiedzieli:** „Rodzina Jariwala przez blisko sześć dekad służyła społeczności w branży hotelarskiej, a także współpracowała z lokalnymi grupami charytatywnymi. Wspaniale jest widzieć rewitalizację nieruchomości, która zapewnia, że będzie ona istotną częścią naszej społeczności przez kolejne dziesięciolecia. Miło jest również widzieć, że nowy hotel będzie kontynuował działalność jako firma rodzinna. Z niecierpliwością czekamy na współpracę z rodziną Jariwala i życzymy im wszystkiego najlepszego”.

### **Wsparcie gubernator Hochul dla branży turystycznej**

Gubernator Hochul utrzymuje silne zaangażowanie we wspieranie branży turystycznej stanu Nowy Jork – jednej z kluczowych sił napędowych gospodarki stanu. Gubernator uruchomiła pakiet naprawczy „Przywróćmy turystykę, przywróćmy miejsca pracy” (Bring Back Tourism, Bring Back Jobs), bezprecedensową inwestycję w wysokości 450 mln USD na wsparcie pracowników branży turystycznej, programy wsparcia dla małych firm oraz nowe i wyjątkowe wydarzenia w stanie Nowy Jork. W 2022 r. gubernator ogłosiła zakończenie renowacji Centrum Olimpijskiego w Lake Placid o wartości 104 mln USD, wieńczącej sześcioletnią inwestycję o wartości 550 mln USD w infrastrukturę do sportów zimowych w stanie Nowy Jork przed Światowymi Igrzyskami Uniwersyteckimi organizowanymi przez FISU w 2023 r. Gubernator ogłosiła również szeroko zakrojone działania marketingowe I LOVE NY mające na celu zachęcenie do podróżowania po całym stanie Nowy Jork, w tym specjalistyczne kampanie, takie jak inicjatywa podróżnicza I LOVE NY Black, mająca na celu zwiększenie odwiedzin czarnoskórych turystów oraz nowe partnerstwa I LOVE NY wspierające podróże poprzez podkreślanie bogatej historii i dziedzictwa osób czarnoskórych w baseballu i hip hople.

W ubiegłym roku gubernator Hochul ogłosiła, że stan Nowy Jork powitał rekordową liczbę 291,5 mln USD odwiedzających w 2022 r., największą w historii stanu Nowy Jork, generując ponad 78,6 mld USD bezpośrednich wydatków i 123 mld USD całkowitego wpływu gospodarczego w następstwie historycznych inwestycji gubernator w turystykę, rozwój gospodarczy, bezpieczeństwo publiczne, transport i inne kluczowe sektory. Dodatkowo, stan Nowy Jork przyznał 15 mln USD w ramach dotacji Market New York na wsparcie marketingu turystycznego i projektów kapitałowych, a także ponad 14 mln USD dotacji zostało przyznanych 30 lokalnym i regionalnym organizacjom zajmującym się marketingiem miejsc docelowych w ramach programu grantowego EDA dla partnerów z branży turystycznej w stanie Nowy Jork (Tourism Partner Sub-Awards Grant Program).

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418